2024 年 8月 29日

各位

永大産業株式会社

台風 10号に伴う弊社九州物流センターにおける

出荷の計画停止について（第 2報）

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

台風 10 号は特別警報級の勢力に発達し、九州に上陸し広範囲にわたり記録的な大雨、

暴風の恐れがあります。

 このため、8月 29日（木）は、既報のとおり弊社九州物流センター（福岡県筑後市）

の出荷業務を停止しましたが、8 月 30 日（金）におきましても入荷業務を停止させて

いただくこととなりました。

 これに伴い、九州地方全域および山口県の 8 月 30 日（金）のお届けは停止させてい

ただきます。お届けを停止した製品につきましては、9月 2日（月）以降順次お届けを

再開いたしますが、正常化には数日かかる見込みとなっております。個別のご注文に対

する納期につきましては弊社営業担当よりご連絡差し上げます。

お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

以上